

Årsredovisning för
Nor Nicotine Pouches Company AB

559429-8449

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Liselotte Båtemyr
Styrelseledamot

2025-04-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nor Nicotine Pouches Company AB, 559429-8449, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under 2023 med säte i Ljung.
Bolaget importerar och exporterar nikotinprodukter

Egna aktier

Aktiena ägs till 100% av av Den Norske Snusfabrikken AS, med organisationsnummer 927 515 040.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	8 616 056	2 678 742
Resultat efter finansiella poster	316 599	140 348
Soliditet %	21,2	52

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% på grund av att bolaget har fått nya uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		83 661
Balanseras i ny räkning		83 661	-83 661
Årets resultat			191 395
Belopp vid årets utgång	25 000	83 661	191 395

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	83 661
Årets resultat	191 395
Summa	275 056
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	275 056
Summa	275 056

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-04-12 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 616 056	2 678 742
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-76 570	76 570
Övriga rörelseintäkter		10 466	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 549 952	2 755 312
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 004 696	-2 599 469
Övriga externa kostnader		-217 964	-15 556
Övriga rörelsekostnader		-10 743	0
Summa rörelsekostnader		-8 233 403	-2 615 025
Rörelseresultat		316 549	140 287
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50	61
Summa finansiella poster		50	61
Resultat efter finansiella poster		316 599	140 348
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-75 000	-35 000
Summa bokslutsdispositioner		-75 000	-35 000
Resultat före skatt		241 599	105 348
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 204	-21 687
Årets resultat		191 395	83 661

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	76 570
Summa varulager m.m.		0	76 570
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 043 664	54 000
Övriga fordringar		47	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 673	0
Summa kortfristiga fordringar		1 060 384	54 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		766 199	131 616
Summa kassa och bank		766 199	131 616
Summa omsättningstillgångar		1 826 583	262 186
SUMMA TILLGÅNGAR		1 826 583	262 186

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	2	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		83 661	0
Årets resultat		191 395	83 661
Summa fritt eget kapital		275 056	83 661
Summa eget kapital		300 056	108 661
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		110 000	35 000
Summa obeskattade reserver		110 000	35 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		994 414	9 672
Skatteskulder		52 153	13 962
Övriga skulder		359 960	94 891
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	0
Summa kortfristiga skulder		1 416 527	118 525
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 826 583	262 186

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn

Org.nr

Säte

Den Norske Snusfabrikken AS

927 515 040

Våler, Norge

Underskrifter

Ljung

Liselotte Båtemyr

2025-04-24

Liselotte Båtemyr

Datum

Styrelseledamot